

„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności  
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko”

Informacja na stronę internetową Zamawiającego

Poznań, dnia 10 marca 2015 roku

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę, montaż i uruchomienie oznakowania tożsamości stanowisk postojowych nr 18, 18R, 19, 20L i 20 na rzecz Portu Lotniczego Poznań-Ławica oraz dostosowanie pozostałych znaków pionowych informacyjnych do obowiązujących przepisów (dalej jako Postępowanie)

numer referencyjny zamówienia: DRI-PLP/PP/4/2015

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA (33-36)

Działając w imieniu Zamawiającego - Spółki pod firmą Port Lotniczy Poznań - Ławica Sp. z o.o., na podstawie pkt 12.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako SIWZ) dla Postępowania, niniejszym przekazuję pytania Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

#### Pytanie nr 33

4. Wnosimy o wydłużenie terminu podanego § 2 ust. 4. odnośnie informowania Zamawiającego o wszystkich okolicznościach mających mieć wpływ na prawidłową i terminową realizację Przedmiotu Umowy?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w powyższym zakresie. Zamiana nr 7 SIWZ z dnia 10 marca 2015 roku.

#### Pytanie nr 34

8. Wnosimy o zmianę zapisu w §7 ust. 1 pkt. a o następującej treści:  
„w przypadku opóźnienia w wykonaniu prac...” na zapis: „w przypadku zwłoki w wykonaniu prac...”. Zgodnie z art. 476 k.c. Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za opóźnienia niezależne od Wykonawcy w związku z tym zmianę na odpowiedzialność na zwłokę jest uzasadniona.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w powyższym zakresie. Zamiana nr 8 SIWZ z dnia 10 marca 2015 roku.



„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności  
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko”

**Pytanie nr 35**

9. Wnosimy o zmianę zapisu w §7. Ust. 1 pkt b o następującej treści:

*„w przypadku opóźnienia w wykonaniu prac...” na zapis „w przypadku zwłoki w wykonaniu prac...”. zgodnie z art. 476 k.c. Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za opóźnienia niezależne od Wykonawcy w związku z tym zmiana na odpowiedzialność na zwłokę jest uzasadniona.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w powyższym zakresie. Zamiana nr 9 SIWZ z dnia 10 marca 2015 roku.

**Pytanie nr 36**

3. Prosimy o informację, czy dla stanowiska 17L, które jest obecnie wyznaczone na płycie postojowej należy również przewidzieć znak podświetlany?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w powyższym zakresie. Zamiana nr 10 SIWZ z dnia 10 marca 2015 roku.

Z poważaniem

  
Kierownik działu  
realizacji inwestycji  
Tomasz Jarus